BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH

Số:          /KCB-NV
V/v góp ý dự thảo “Tiêu chí đánh

giá chất lượng dịch vụ chẩn đoán,

điều trị, quản lý hen phế quản và

bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2022

Kính gửi: …………………………………….

          (Danh sách nhận công văn trong trang số 2)

Để có cơ sở đánh giá chất lượng dịch vụ chẩn đoán, điều trị, quản lý hen phế

quản và bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính, đưa vào Tiêu chí đánh giá chất lượng Bệnh

viện hàng năm, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đã phối hợp các cơ quan, Hội chuyên

ngành (Hội Hen – Dị ứng – Miễn dịch lâm sàng) và Hội Hô hấp Việt Nam xây dựng

dự thảo “Tiêu chí đánh giá chất lượng dịch vụ chẩn đoán, điều trị, quản lý hen phế

quản và bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính”.

Để hoàn thiện dự thảo Tiêu chí, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh kính đề nghị

quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, góp ý dự thảo “Tiêu chí đánh giá chất lượng dịch

vụ chẩn đoán, điều trị, quản lý hen phế quản và bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính” (dự

thảo gửi kèm theo công văn trên hệ thống quản lý văn bản điện tử Bộ Y tế hoặc quý

cơ quan, đơn vị gửi yêu cầu về địa chỉ email1 của để nhận dự thảo Tiêu chí).

Văn bản trả lời của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi trước ngày 30/3/2022 về

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh và kèm theo file về địa chỉ email1.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Cục trưởng (để biết);

- Lưu: VT, NV.

CỤC TRƯỞNG

 [daky]

Lương Ngọc Khuê

1 Ghi chú: Khi cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ Cục QLKCB: DS. Đỗ Thị Ngát: điện

thoại: 0949660753, Email: ngatdt.kcb@moh.gov.vn, ThS. Trương Lê Vân Ngọc, điện

thoại: 0912612787, email: ngoctruongmoh@gmail.com, ngoctlv.kcb@moh.gov.vn

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
3/

03
/2

02
2

14
:4

6:
00

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

(Kèm theo Công văn số        /KCB-NV ngày    tháng     năm   2022 của Cục Quản

lý Khám, chữa bệnh)

I. Vụ, Cục Bộ Y tế

1.  Vụ Pháp chế

2.  Vụ Bảo hiểm y tế

3.  Vụ Trang thiết bị - Công trình y tế

4.  Vụ Tổ chức cán bộ

5.  Cục Quản lý Dược

6.  Cục Y tế dự phòng

7.  Cục Quản lý Khám, chữa bệnh (các Phòng và Văn Phòng)

II. Bệnh viện trực thuộc Bộ

III. Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
3/

03
/2

02
2

14
:4

6:
00

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-23T14:05:26+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-23T14:41:48+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-23T14:41:53+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-23T14:41:58+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-23T14:43:54+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!